
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 271/2020 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Radłowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Radłowie 

zarządzonych na dzień 8 listopada 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Radłowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radłowie, ul. Kolejowa 7, 33-130 Radłów, 

w składzie: 

1. Tadeusz Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabawa 

2. Lidia Dobek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glów 

3. Wiesław Robert Głowa, zgłoszony przez KWW „MOJE PRZYBYSŁAWICE”, 

zam. Przybysławice 

4. Bożena Maria Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wał-Ruda 

5. Ewelina Natalia Larkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radłów 

6. Renata Liro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wał-Ruda 

7. Dominik Tomasz Pochroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radłów 

8. Ryszard Stanisław Pochroń, zgłoszony przez KWW „MOJE PRZYBYSŁAWICE” 

(uzupełnienie składu), zam. Przybysławice 

9. Jerzy Paweł Żurowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radłów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Radłowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 


